
広見交差点・竜神池入口・JAアグリモールピアは、路線バス停留所と隣接していますので茅野駅方面への乗継にもご利用いただけます。

詳細は 茅野市役所HPをご参照下さい。【くらしの情報】⇒【道路・河川・公共交通】⇒【路線バス】⇒【市内路線バス】

    ［シャトルバスご利用のお客様へ］  　   ①マスクをご着用の上、咳エチケットへのご協力をお願いいたします。

   　　　　            　②ご乗車の際、手指の消毒にご協力をお願いいたします。

   　　　　              ③ご乗車時に区画番号等を確認させていただきます。

シャトルバス停留所
毎週土曜日運行

期間：9/3(土)～10/29(土)

夏季シーズン毎日運行

期間：7/30(土)～8/28(日)

8:33 11:53 15:13

つつじが丘 ６ 8:32 11:52 15:12

つつじが丘 ５

りんどうが丘（発） 8:30 11:50 15:10

フォレストカントリークラブ三井の森 8:35 11:55 15:15

つつじが丘 ４ 8:37 11:57 15:17

つつじが丘 １ 8:40 12:00 15:20

つつじが丘 ３ 8:38 11:58 15:18

つつじが丘 ２ 8:39 11:59 15:198:39

鉢巻交差点 8:41 12:01 15:21

8:40

8:41

三井の森蓼科ゴルフ倶楽部 8:43 12:03 15:23

蓼科管理センター 8:45 12:05 15:25

8:43

8:45

名店街 8:46 12:06 15:26

からまつ平 8:47 12:07 15:27

8:46

8:47

いずみ平朝日の沢上 9:04 12:24 15:44

いずみ平公園前 9:06 12:26 15:46

9:04

9:06

いずみ平管理センター 9:08 12:28 15:48

あかしや平入口 9:20 12:40 16:00

9:08

9:20

あかしや平 9:21 12:41 16:01

広見交差点 9:25 12:45 16:05

9:21

9:25

しらかば平 9:26 12:46 16:06

竜神池入口 9:27 12:47 16:07

9:26

9:27

メルヘン街道バス

ＪＡアグリモールピア（発） 10:35 13:55 17:1510:35

縄文の湯 9:31 12:51 16:11
JAアグリモールピア（着） 9:35 12:55 16:15

9:31

9:35

白樺湖線

９：５１ 発 １６：２８ 発

ピアみどり停留所山寺上停留所
路線バス茅野駅行き(上り）
※運行期間　7/1～10月23日　10月23日以降
のダイヤはお問い合わせください。

縄文の湯 10:39 13:59 17:19

竜神池　入口 10:43 14:03 17:23

10:39

10:43

しらかば平 10:44 14:04 17:24

広見交差点 10:45 14:05 17:25

10:44

10:45

あかしや平 10:49 14:09 17:29

あかしや平入口 10:50 14:10 17:30

10:49

10:50

いずみ平管理センター 11:02 14:22 17:42

いずみ平公園前 11:04 14:24 17:44

11:02

11:04

いずみ平朝日の沢上 11:06 14:26 17:46

からまつ平 11:23 14:43 18:03

11:06

11:23

11:24 14:44 18:04

蓼科管理センター 11:25 14:45 18:05

11:24

11:25

りんどうが丘（着） 11:40 15:00 18:20

11:38

11:40

フォレストカントリークラブ三井の森 11:35 14:55 18:15

つつじが丘 ５ 11:37

18:11

8:30

8:32

8:33

8:35

8:37

8:38

つつじが丘 ６ 11:38 14:58 18:18

11:30

11:31

三井の森蓼科ゴルフ倶楽部 11:27 14:47 18:07

鉢巻交差点 11:29 14:49 18:09

11:27

11:29

名店街

シャトルバスに関するお問い合わせ先 ・蓼科管理センター：０２６６－７６－２１０１　　・いずみ平管理センター：０２６６－７６－５８００

蓼科高原三井の森別荘地･蓼科高原三井の森いずみ平別荘地
2022年 シャトルバス時刻表

14:57 18:17

11:35

11:37

つつじが丘 ３ 11:32 14:52 18:12

つつじが丘 ４ 11:33 14:53 18:13

11:32

11:33

つつじが丘 １ 11:30 14:50 18:10

つつじが丘 ２ 11:31 14:51


